
特定非営利活動法人ヒューマン 

 

  

  

  
 

 平素は当事業所に対し格別のご配慮を賜り、厚くお礼申しあげます。 

下記日程で、クリスマス会を企画いたしましたのでぜひご参加下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特定非営利活動法人ヒューマン 桂千代原口デイサービスセンター 

日 付：平成 22 年 12 月 22 日（水）～24 日（金）の３日間  

時 間：13：00～15：00 

場 所：桂千代原口デイサービスセンター 

特定非営利活動法人ヒューマン 桂千代原口デイサービスセンター 

電 話：０７５－３８１
さ ん は い

－１７１７
いーないーな

 
担 当：山田（やまだ）・三牧（みまき） 

★先着 30 名になり次第締め切りとさせて頂きます。※お申込み、お問い合わせは下記までどうぞ★ 

★デイ一日無料体験受付中★ 

桂千代原口デイサービスセンターでは、毎月のさまざまな行事の他にも、機能訓練指導員による

“機能訓練”や作品作り・園芸クラブなど、趣向をこらして皆様をお待ちしております。 

★シャンパン（ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ） 乾杯 

★オードブル（トッピング！でクッキング！）

★ハンドベル演奏会 

★キュートなプレゼント 贈呈 

デイサービスをご利用するにあたりましては、介護保険の認定が必要で

す。（要支援・要介護） 

すでに介護保険の認定証をお持ちの方は、担当ケアマネージャーに 

ご相談下さい。 

まだ、介護認定を受けておられない方につきましては、各市役所の 

介護保険課にご相談下さい。 


